
Nettleiepriser gjeldende fra 01.01.2024

Kunder med forbruk under 100 000 kWh

ekskl.mva

N100 Energi øre/kWh øre/kWh

Energiledd ukedager dagtid 31,03 24,82

Energiledd helg dagtid 18,53 14,82

Energiledd natt (kl 22 - kl 06) 18,53 14,82

Offentlige avgifter øre/kWh øre/kWh

Forbruksavgift jan, feb og mars 11,89 9,51

Forbruksavgift fra april 20,55 16,44

Enovaavgift (privat) 1,25

Enovaavgift (næring) kr/år 800

Kapasitetsledd kr/mnd kr/år kr/mnd

0-2 kW 246                               2 955                  197               

2-5 kW 308                               3 693                  246               

5-10 kW 369                               4 432                  295               

10-15 kW 616                               7 386                  492               

15-20 kW 862                               10 341                689               

20-25 kW 985                               11 818                788               

25-50 kW 1 354                            16 250                1 083            

50-75 kW 1 847                            22 159                1 477            

75-100 kW 2 093                            25 114                1 674            

100 kW -> 2 462                            29 546                1 970            

Kunder med forbruk over 100 000 kWh

Energi

OF5 Fastbeløp kr Vinter* Sommer*

10 800 ,- 81 ,- 49 ,- 7,00 øre/kWh

Energi

OFP22 Fastbeløp kr Vinter* Sommer*

10 800 ,- 51 ,- 11 ,- 5,00 øre/kWh

OFP22 gjelder høyspentmåling

Fleksibelt forbruk

OFU3 Fastbeløp kr Effekt kr/kW Vinter* Sommer*

10 800 ,- - 12,52 øre/kWh

Energi

OFU22 Fastbeløp kr Vinter* Sommer*

10 800 ,- 47 ,- 10 ,- 5,00 øre/kWh

*Vinter: jan, feb, mar, okt, nov og des. Sommer: apr, mai, jun, jul, aug og sep

OFU22 gjelder tilfeldig kraft, høyspent. Fleksibelt forbruk er det samme som tilfeldig kraft og strømtilførselen kan kobles fra på kort 

varsel

Effekt kr/kW

Prisene er eks. forbruksavgift og mva, men inkl. Enova-avgift

Effektleddet blir regnet ut fra største time per måned

Energi

11,77 øre/kWh

OFU3 gjelder fleksibelt forbruk over 400.000 kWh eller effekt over 200 kW. Fleksibelt forbruk er det samme som tilfeldigkraft og 

strømtilførselen kan kobles fra på kort varsel

Effekt kr/kW

Nettleien fastsettes etter retningslinjer gitt av Norges vassdrag- og energidirektorat. Forbruksavgiften 

og Enova-avgiften blir fastsatt av Stortinget, og kreves inn over nettleien.

Vi tar forbehold om endringer i offentlige avgifter.

inkl.mva.

Kapasitetsleddet er basert på gjennomsnittet av de tre timene du brukte mest strøm måneden før, fordelt på tre ulike dager

Prisene er eks. forbruksavgift og mva, men inkl. Enova-avgift

Effektleddet blir regnet ut fra største time per måned

Effekt kr/kW


